
【凡例】この表示はシステムで付与しました。お客さまから送付された情報には含まれていません。
　　　　※ ： 科目名見切れ（別表「補足情報」参照）
　　　　★ ： 国税庁標準科目に対する拡張科目
　　　　◆ ： 科目名書換え

企業名 一般社団法人ポジティブ・ディシプリンコミュニティ

1,039,680
4,676,157

7,223
916,199

6,639,259

6,639,259

【流動資産】
  その他の資産で1年内に※01
    仮払金
  ゆうちょ（一般社団法人）★
  現金★
  楽天（法人）（API）★
  流動資産

          ＜資産＞

＜資産の部＞

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

単位 円

370,549
70,000
9,351

212,468
7,520,000
8,182,368

8,182,368

▲1,543,109
▲1,543,109
▲1,543,109
▲1,543,109

▲1,543,109

6,639,259

【流動負債】
  通常の取引に関連して発※02
    未払金
    未払法人税等
    預り金
  その他の負債で1年内に※03
    短期借入金
    仮受金
  流動負債

          ＜負債＞

【株主資本】
  利益剰余金
    その他利益剰余金
      繰越利益剰余金
      その他利益剰余金
    利益剰余金
  株主資本

         ＜純資産＞

       ＜負債純資産＞

＜負債の部＞

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＜純資産の部＞

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

単位 円

貸 借 対 照 表

科　　　目 金　　　額 科　　　目 金　　　額

年　  月　  日　現在31032021
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【凡例】この表示はシステムで付与しました。お客さまから送付された情報には含まれていません。
　　　　※ ： 科目名見切れ（別表「補足情報」参照）
　　　　★ ： 国税庁標準科目に対する拡張科目
　　　　◆ ： 科目名書換え

______________________ ______________________

______________________ ______________________

______________________ ______________________

______________________ ______________________

______________________ ______________________

企業名 一般社団法人ポジティブ・ディシプリンコミュニティ

単位 円

損 益 計 算 書

科　　　　　　　目 金　　　　　　　額

年　  月　  日　から01042020
年　  月　  日　まで31032021

自
至

154,431
20,000
20,000

194,431

168
6,246
500

53,956
1,100

1,632,000

▲1,499,539

19
19

▲1,499,520

▲1,499,520

70,002

70,002

▲1,569,522

【営業活動による収益】

  売上高
    売上高
    受取寄付金★
    受取会費★
________________________________________________________
【売上総利益又は売上総損失（△）】

【販売費及び一般管理費】

  通信費
  消耗品費
  租税公課
  支払手数料
  会議費
  給料手当★
________________________________________________________
【営業利益又は営業損失（△）】

【営業外収益】

  受取利息
  営業外収益
________________________________________________________
【経常利益又は経常損失（△）】
________________________________________________________
【税引前当期純利益又は税引前当期純損失（△）】

【法人税等】

  法人税等★
________________________________________________________
【当期純利益又は当期純損失（△）】
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